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[Ulrich.] 
dig hen i det Blaa, og det er det, Samfundet 
efter min Opfattelse ikke kan tolerere og i 
hvert Fald ikke kan være, tjent med. 

Til det ærede Medlem Hr. Jørgen Jør- 
gensen vil jeg gerne sige, at det er en Selv- 
følge, at vi fra vor Side, naar vi i Udvalget 
skal forhandle om den kommende Korn- 
ordning, vil gaa med til, at Svineproduk- 
tionen reguleres i Forhold til den Ordning, 
man træffer. Men tør dét ærede Medlem 홢 
det vil jeg gerne spørge om i denne For- 
bindelse 홢 benægte,, at' Svineproduktionen 
i Øjeblikket, er reguleret paa en saadan 
Maade, at det.mindre Landbrug har faaet 
fuld Ækvivalent for den Forhøjelse af 
Kornprisen, der har fundet Sted gennem 
den nuværende Kornlov? Tør det ærede 
Medlem benægte. dette? Jeg tror det ikke, 
thi det lader sig ikke gøre.-; . 

Det: ærede Medlem sagde, at vi med 
Urette klagede over, at Kornloven blev 
vedtaget saa sent, eftersom de Konservar 
ti Ve ikke havde haft s a a  stor Interesse 
for at faa Loven gennemført, at de kunde 
stemme for den, da den naaede frem til 
endelig Afstemning. Det ærede Medlem 
maa dog vide, at de Konservative stemte 
for Kornordningen, skønt den efter deres 
Mening var ganske utilfredsstillende; men 
det var et første. Skridt i den rigtige Ret- 
ning, og nu haaber vi, at  det nærede Medlem 
ogsaa vil være med til at gaa det næste 
Skridt i samme Retning. : 

Saa siger det ærede Medlem, at der kan 
jo indføres det Korn, der er Brug for. 
Ja, men det ærede Medlem vil ikke være 
med til at etablere den Korntælling, som 
skal oplyse, om der er Brug for noget Korn 
eller ikke; dét gaar det ærede Medlem 
imod, i hvert Fald det ærede Medlems 
Partifæller i Valutaudvalget. Det ærede 
Medlem mente, man kunde ganske roligt 
overlade det til Købmændene, de vidste 
nok, hvor meget der skulde indføres. Ja, 
men det ærede Medlems Parti har jo netop 
forbudt Købmændene at indkøbe, hvad de 
anser for ret og rimeligt. Det ærede Med- 
lems Parti sammen med Regeringen har 
ført Kornét over paa den bundne Liste 
og sagt til Købmændene: I skal have 
Valutaattest for at indføre . .  (Afbrydelse af 
Jørgen Jørgensen). Ja vel, men det er ikke 
nemt at blæse og have Mel i Munden paa 
samme Tid. 

Til det ærede Medlem, der talte for 
Retsforbundet, vil jeg sige, at jeg tror ikke, 
der er noget Menneske her i dette Land, 
der vil forlange, at Retsforbundet skulde 
have nogen Forstand paa, hvad der tjener 

til det 'danske Landbrugs Bedste, og derfor 
kan det ikke forbavse, at det ærede Medlem 
heller ikke ved det. 

Jørgen Jørgensen: Til det ærede Med- 
lem Hr. Ulrich vil jeg gerne sige, at jeg 
har Gang paa Gang erkendt, at den Svine- 
regulering, vi har, giver det lille Land- 
brug en Fortrinsstilling, og det er netop 
min Begrundelse for at gaa med  til en 
Kornordning som den, vi har i Øjeblik- 
ket. Men jeg kan ikke som det ærede 
Medlem mene, at Svinereguleringen i. alle 
Tilfælde giver : fuldt Vederlag for den Korn- 
ordning, der er gennemført; der kan godt 
være et og andet at rette, som jeg har peget 
paa, men det kan vi jo hvis denne 
Kornordning skal fortsættes i det lange 
Løb drøfte i Forbindelse med Svine- 
reguleringen. Det ærede Medlem siger, at 
vi har været med til at: begrænse Ind- 
førselen af Korn ved, at der kræves Valuta- 
attest for saadan Indførsel. Det ærede 
Medlem burde dog. vide, at der til Ned- 
sættelsen i 1932 til 35 pOt'. af Indførselen 
var knyttet s den Bestemmelse, at Im- 
portørerne .kan faa de Valutaattester, de 
har Brug for til Indførsel af Korn. Der- 
med er det givet, at en Begrænsning i  Ind- 
førselen af Korn, der kan medføre, at der 
bliver Pris paa Valutaattester, ikke kan 
finde Sted; derfor mener jeg, at med den 
Ordning, der gælder i Øjeblikket; altsaa 
at man. forlods har givet 35 pOt: af tid- 
ligere Indførsel, men samtidig ingen Korn- 
importør nægtes Attest til yderligere Ind- 
førsel af Korn, er Kornlovens Forudsæt- 
ninger opfyldt. 

Til det ærede Medlem Hr. Oluf Peder- 
sen har jeg kun et Par Spørgsmaal. Jeg 
ønsker først at faa at vide, om det ærede 
Medlem fremdeles er af den Opfattelse, at. 
den rigtige Regulering af Svineproduktio- 
nen' vil være, at: Produktionen fordeles i 
Forhold til de Svinehuse, en Mand har, for 
det synes hans Deltagelse i Diskussion om 
Kornordningen at forudsætte. Dernæst vil 
jeg spørge det ærede Medlem, om han ikke 
. i Dag kunde sige, hvor i Udlandet man. 
kan sælge Landbrugsprodukter; saafremt vi 
køber Korn i Stedet; Det ærede Medlems 
Argument var nemlig det, at naar (vi bare 
købte Korn udefra, saa sikrede vi os sam- 
tidig Mulighed for at komme af med vore 
Landbrugsprodukter. Saa vidt mig be- 
kendt bliver der gjort, hvad der kan gøres, 
for at skaffe Afsætning for vort Overskud af . 
Landbrugsprodukter, og jeg tror, jeg tør- 
sige, at det samlede Landbrug vilde være 
det ærede Medlem meget taknemmelig for 


